АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЮЧКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.12.2015 № 38-п

с.Крючковка

(О    внесении    изменений   в(
постановление администрации

сельсовета       от      27.11.2015

№ 26-п

     Руководствуясь постановлением Правительства российской Федерации от 13.05.2013 №406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,  рассмотрев протокол заседания экспертной комиссии по рассмотрению тарифов на жилищно-коммунальные услуги муниципального образования  Крючковский сельсовет:
     1.Внести изменения в постановление администрации сельсовета от 27.11.2015 № 26-п «Об утверждении тарифов на водоснабжение на территории муниципального образования  Крючковский сельсовет  на 2016 год»:

     1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции следующего содержания:

     «1. Утвердить тарифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) на территории муниципального образования  Крючковский сельсовет  на 2016-2018 годы согласно приложению».
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации  сельсовета.

Глава сельсовета                                                                              В.В.Иващенко

	Разослано:
	администрации района, прокурору, дело.

	Приложение 1

к постановлению

администрации сельсовета

от 2   17.12.2015  № 38-п

Taрифы на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение

для организаций, осуществляющих холодное водоснабжение и (или) водоотведение на территории  муниципального образования Крючковский сельсовет

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	период

	с 01.01.2016 по 30.06.2016
	с 01.07.2016 по 31.12.2016
	с 01.01.2017 по 30.06.2017
	с 01.07.2017 по 31.12.2017
	с 01.01.2018 по 30.06.2018
	с 01.07.2018 по 31.12.2018

	1.
	 МУП «Крючковское»
	Для  населения (при применении УСН)

	Тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение), руб./м3
	27,96
	28 , 80
	28,80
	31,70
	31,70
	33,51

	Для организаций (при применении УСН)

	Тариф на питьевую воду (питьевое водоснабжение), руб./м3
	27, 96
	28,80
	28,80
	31,70
	31,70
	33,51